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دیدگاه
انتظارات از »سپاهان« برآورده نشده 

آن نتایجی که امسال در مورد سپاهان انتظار داشتیم با 
جذب بازیکنان خوب کشور و کادرفنی قوی برآورده نشده 
است. بزرگ‌ترین شکستی که دیگر قابل‌جبران نیست در 
مسابقات جام‌حذفی بود. کنفدراسیون ضعیف آسیا بر خلاف 
فوتبال اروپا، قهرمان جام حذفی هر کشور را به مسابقات لیگ 
قهرمانان آسیا می‌فرستد. به‌خاطر همین هر تیم‌ ایرانی که 
قهرمان جام‌حذفی شود به لیگ‌قهرمانان آسیا می‌رود. از این‌رو 
رقابت‌های جام‌حذفی یک میانبر راحت برای تیم‌های ایرانی 
است. تیم‌ها می‌توانند با ۵ یا حداقل ۳ بازی سخت، خود را به 
آسیا برسانند. همچون سال قبل که فولادخوزستان در گروه 
آسان‌تر مسابقات جام‌حذفی، توانست قهرمان جام‌حذفی 
شود. سپاهان بعدا متوجه خواهد شد که با کناررفتن از 
رقابت‌های جام‌حذفی چه ضربه سختی خورده است. باخت 
از آلومینیوم اراک در جام‌حذفی دیگر قابل‌جبران نیست و 
گران تمام شد. برخلاف رقابت‌های جام‌حذفی، در مسابقات 
لیگ‌برتر، تیم‌ها می‌توانند در چند بازی‌ آینده شکست‌های 
قبلی خود را جبران کنند. هر تیم که ۶ یا ۷ امتیاز از تیم‌های 
دیگر عقب افتاده است می‌تواند با ۲ یا ۳ پیروزی در بازی‌های 
خود امتیازات خوبی جمع کند و دوباره به کورس رقابت 
برگردد. سپاهان که یک باشگاه حرفه‌ای است و نسبت 
به باشگاه‌های دیگر کشورمان از زیرساخت‌های مناسبی 
برخوردار است نباید چنین نتایج ضعیفی در نیم‌فصل اول 
می‌گرفت. وقتی نتیجه‌ لازم و مدنظر را کسب نمی‌کنید و 
عدم موفقیت در تیم تکرار می‌شود، مربیان باید در تمرینات 
نقاط ضعف را پوشش بدهند. در فوتبال شانس وجود ندارد؛ 
همان‌طور که کادرفنی سپاهان در پایان هر بازی اذعان 
می‌کنند که موقعیت‌های زیادی را از دست می‌دهند. بر 
همین اساس بازیکنان تهاجمی و خط‌حمله نمی‌توانند آخرین 
ضربه را به‌خوبی بزنند. در نتیجه باید کادرفنی تغییراتی را 
در سیستم فنی بدهد و با مرور تاکتیک‌ها در تمرینات برای 
عملکرد بسیار مناسب در هر بازی، موقعیت‌هایی را که ایجاد 
شده، تبدیل به گل کنند. کریستوفرنتِ گلر سپاهان اصلا 
شش‌دانگ نیست. وقتی یک بازیکن خارجی وارد فوتبال 
ایران می‌شود باید یک سر‌وگردن بالاتر از بازیکنان ایرانی 
باشد، اما این دروازه‌بان در حد فوتبال ایران نیست. نفرات 
دفاعی ضعیف هستند و وظایف خود را در فاز دفاعی به‌درستی 
انجام نمی‌دهند. با احترامی که برای دفاع راست سپاهان قائل 
هستم، در حملات، بازی رو به جلویی را به نمایش می‌گذارد 
و خوب ظاهر می‌شود، اما در دفاع‌کردن اصلا خوب نیست و 
در توپ‌گیری یک در مقابل یک ضعیف است. هر چقدر پول 
بدهید همان قدر آش می‌خورید! ذوب‌آهن اصلا در حد فوتبال 
باشگاهی ایران پول خرج نمی‌کند و باشگاهی نیست که در 
سال‌های اخیر بودجه زیادی برای فوتبال سرمایه‌گذاری کند. 
باشگاه ذوب‌آهن هیچ‌گاه برای قهرمانی در لیگ‌برتر فوتبال 
ایران بسته نمی‌شود که به‌نظرم این کار اشتباه است. مدیران 
باشگاه‌‌های سپاهان و ذوب‌آهن نباید تغییراتی در کادرفنی 
بدهند. محرم نویدکیا و مهدی تارتار جز مربیان خوب فوتبال 
ایران هستند. باید اعضای فنی هر یک از تیم‌ها جمع شوند و با 
هم‌فکری ببینند که کجای کار اشتباه بوده و برای رفع مشکل 
تلاش کنند. همچنین مسئولان هر دو باشگاه باید صبور باشند 

و بازهم به کادرفنی سپاهان و ذوب‌آهن فرصت بدهند. 

فارس: به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، 
طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان و مکان نشست 
خبری تیم‌های ایران و عراق مشخص شد. نشست خبری 
سرمربی تیم‌ملی عراق از ساعت 17 و سرمربی تیم‌ملی ایران 
از ساعت 17و30 روز چهارشنبه 6 بهمن در محل ورزشگاه 
آزادی برگزار می‌شود. این نشست به‌دلیل شرایط کرونایی و 
شیوع سویه اومیکرون به‌صورت آنلاین و برخط در دسترس 
اصحاب‌رسانه قرار خواهد گرفت. گفتنی است تمرین رسمی 
هر دو تیم روز 6 بهمن برگزار خواهد شد. زمان تمرین تیم‌ملی 
ایران ساعت 15 در زمین چمن مرکز تیم‌های ملی خواهد بود. 
تمرین تیم‌ملی عراق هم ساعت 18 در زمین اصلی ورزشگاه 
آزادی برگزار خواهد شد. طبق قوانین رسانه‌ای کنفدراسیون 
فوتبال آسیا 15 دقیقه ابتدایی تمرین هر کدام از تیم‌ها برای 
حضور اصحاب‌رسانه بازخواهد بود. فقط خبرنگاران و عکاسان 
حاضر در لیست رسانه‌ای بازی که تست کرونای منفی دارند 

می‌توانند این تمرین را پوشش دهند. 

 فوتبال داخلی 

ستاره نروژی تیم فوتبال بوروسیا دورتموند به‌دلیل مصدومیت 
ممکن است برای مدتی خانه‌نشین شود. باشگاه بوروسیا دورتموند 
با انتشار بیانیه‌ای آخرین وضعیت ارلینگ هالند را که در بازی اخیر 
این تیم مجبور به ترک میدان شد را تشریح کرد. طبق اعلام باشگاه 
دورتموند؛ آسیب‌دیدگی ستاره نروژی که او را در دقیقه 63 پیروزی 
3 بر 2 دورتموند مقابل هوفنهایم مجبور به ترک میدان کرد، از ناحیه 
کشاله ران است. هالند 21 ساله کمی قبل از مصدومیتش از ناحیه 
کشاله ران، در ابتدای بازی هم تحت معاینه پزشکان دورتموند 
قرار گرفت که آن دفعه به‌‌خاطر احساس درد از ناحیه زانوی پای 

راست بود، البته آن آسیب‌دیدگی مانع 
ادامه حضور او در زمین بازی نشد. 
دورتموندی‌ها هنوز مدت زمان لازم 

برای بهبودی ستاره نروژی‌شان را اعلام 
نکرده‌اند اما از انجام دوربعدی معاینات 
روی طی چند روز آینده خبر داده‌اند. 
این سومین‌بار در فصل جاری است که 
هالند به‌دلیل مصدومیت خانه‌نشین 
می‌شود. او در نوبت اول مصدومیتش 
سه بازی را در فاصله ماه‌های سپتامبر 
تا اواسط اکتبر از دست داد و در نوبت 
دوم که از پایان ماه اکتبر تا پایان 

ماه نوامبر بود هم 7 بازی غایب بود. با 
این حال او در 14 بازی‌اش در این فصل 

بوندس‌لیگا 16 گل زده است. 

 بین‌الملل

 حسین چرخابی
 کارشناس فوتبال 

حسن یزدانی قهرمان و مدال‌آور کشتی کشورمان درباره شرایط 
کنونی خود اظهارداشت: در حال حاضر در اردو تمرین کرده و برای 
مسابقات دوستانه با آمریکا که در 23 بهمن‌ماه برگزار می‌شود در 
حال آماده‌سازی هستیم. احتمال رفتن یک تیم به آنجا وجود 
دارد. از آمادگی نسبتا خوبی برخوردار هستیم اما این آمادگی در 
حد مسابقات جهانی و المپیک نیست چون مسابقات دوستانه و 
تک‌کشتی است. امیدوارم اتفاق خاصی رخ ندهد و ورزشکاران 
بتوانند کشتی‌های خوبی را به نمایش بگذارند. قهرمان کشتی 

آزاد المپیک ریو در پاسخ به این سوال که در سال 2022 در چه 
مسابقاتی شرکت می‌کند، عنوان کرد: ابتدا هدف من مسابقات 
جهانی است. با توجه به شرایط بدنی خود، در صورت ایده‌آل‌بودن 
و تشخیص مربیان اگر بتوانم به تیم‌ملی کمک کنم حتما در کنار 
آنان خواهم بود. در سنگین‌وزن‌ها به نسبت سبک‌وزن‌ها، حریفان 
عقب‌تر بوده و کشتی‌گیران کشورمان نسبت به سایر رقبا در آسیا 
بهتر هستند. ولی نظرات کادر فنی در این خصوص حائز اهمیت 
است. یزدانی درباره فشار روانی خود بعداز پیروزی برابر تیلور گفت: 

فشار روانی قطعا کمتر شده و توانستم یک کار نیمه‌تمام را به لطف 
خدا و دعای مردم تمام کنم. خیلی از هواداران و علاقه‌مندان این 
رشته به‌دنبال این بودند که این کشتی‌گیر آمریکایی را شکست 
دهم. من توانستم نیمی از انتظارات را برآورده کنم. امیدوارم در 
مسابقات آتی دل میلیون‌ها ایرانی را شاد کنیم. او خاطرنشان 
کرد: امیدوارم از لحاظ روحی و روانی برای مسابقات آمادگی لازم 
را داشته باشیم. هدف من المپیک 2024 است. تا زمانی‌که بتوانم 
کمکی به تیم‌ملی کنم، در این بازه زمانی از هیچ کاری دریغ نخواهم 
کرد. در این سال‌ها تمام تلاشم بر این بود تا پله‌به‌پله قدم بردارم. 
اگر تا بعداز سال 2024 هم بدنم پاسخگو باشد و بتوانم کشتی بگیرم 
قطعا این کار را انجام می‌دهم. هر سال به‌صورت شخصی یک هدف 

جهانی و یا آسیایی را برای خود در نظر می‌گیرم. 

حسن یزدانی: 

بعداز شکست »تیلور« فشار روانی‌ام کمتر شد! 

آرمان‌ملی: در حالی‌که قرار بود انتخابات 
کمیته ملی المپیک روز 17 اسفندماه برگزار 
شود، اما به‌نظر می‌رسد برخی از مدیران ورزشی 
که تعداد آنها نیز کم نیست به‌دنبال تعویق این 

انتخابات هستند.
 قطعی‌شدن انتخابات

26 آذرماه گذشته سیدرضا صالحی‌امیری 
درباره دلیل به تعویق‌افتادن انتخابات کمیته 
ملی المپیک گفت: قبلا اعلام کرده بودیم 
انتخابات هفته اول بهمن برگزار می‌شود ولی 
چون انتخابات ۱۰ فدراسیون برگزار نشد و 
هر ۱۰ فدراسیون عضو مجمع هستند، مجبور 
شدیم انتخابات کمیته را یکماه به تعویق 
بیندازیم. رئیس کمیته ملی المپیک با تاکید بر 
اینکه برگزاری انتخابات این کمیته در تاریخ ۱۷ 
اسفند قطعی است، افزود: براساس اساسنامه، 
موظف هستیم ۵۰  به‌علاوه یک عضو مجمع 

فدراسیون‌های المپیکی باشند. 
 صحبت اول 

دبیرکل کمیته ملی المپیک درباره لغو 
برخی مجامع انتخاباتی فدراسیون و تاثیر آن در 
زمان برگزاری مجمع انتخاباتی کمیته المپیک 
بیان داشت: مجمع کمیته در زمان مقرر )۱۷ 
اسفندماه سالجاری( برگزار می‌شود. کیکاوس 
سعیدی روز 12 دیماه در پاسخ به سوالی 
مبنی بر تعویق مجمع فدراسیون نابینایان، 
شایعه احتمال تعویق برخی دیگر از مجامع 
فدراسیون‌ها و تاثیر آن بر تغییر زمان مجمع 
انتخاباتی کمیته ملی المپیک، اظهارداشت: با 
تصمیم اعضای هیات اجرایی کمیته المپیک، 
مجمع انتخاباتی این نهاد روز ۱۷ اسفند برگزار 
می‌شود و ما پایبند به زمان اعلامی هستیم. وی 
درباره تشکیل ستاد انتخابات کمیته المپیک 
گفت: این ستاد هفته اول بهمن‌ماه تشکیل 
می‌شود و سپس زمان نام‌نویسی نامزدها اعلام 

خواهد شد. 
 حضور سجادی؟

در ماه‌های گذشته شابعه حضور وزیر 
ورزش‌وجوانان در انتخابات کمیته ملی المپیک 
مطرح شد اما حمید سجادی 14 دیماه در مورد 
شرکتش در انتخابات کمیته ملی المپیک 
اظهارداشت: اینها شایعه است اما علاقه‌مندیم 

که انتخابات به بهترین شکل برگزار شود. 
 دلیل تعویق؟

با اینکه رئیس کمیته المپیک بارها گفته 

است انتخابات باید به‌موقع ۱۷ اسفند برگزار 
می‌شود اما به‌نظر می‌رسد برخی اعضای هیات 
انتخابات هستند.  تعویق  به‌دنبال  اجرایی 
گفته می‌شود برخی از اعضا که فدراسیون 
ندارند و امکان حضور در انتخابات هم برایشان 
فراهم نیست، برای تعویق انتخابات از تبصره 
۲ ماده ۶ اساسنامه استفاده می‌کنند که در 
آن عنوان شده آیین نحوه برگزاری انتخابات 
باید به تصویب کمیته بین‌المللی المپیک و 
مجمع برسد. این نقد به هیات اجرایی وارد 
است که وقتی خودشان اساسنامه را تصویب 
کرده‌اند چرا زودتر به این بند نپرداخته‌اند 
و اکنون رسیدگی به آن را برای دقیقه ۹۰ 
گذاشته‌اند؟ البته رئیس کمیته ملی المپیک 
در مصاحبه اخیر خود عنوان کرد: اگر امکانش 
باشد آیین‌نامه سال ۹۲ را اصلاحات کوچکی 
می‌دهند و همان را استفاده می‌کنند که اگر 
هیات اجرایی موافقت کند می‌توان آن را مبنای 
کار قرار داد. اما نکته این است که اگر قرار است 
نفراتی که امکان حضور در مجمع را ندارند و 
تعدادشان هم کم نیست. )مجید شایسته، مجید 
کیهانی، عبدی افتخاری، علی دادگر، علیرضا 
رحیمی، هادی ساعی که او هم فعلا بلاتکلیف 
است( رای دهند که آیین‌نامه جدید باید تدوین 
و آن را به کمیته بین‌المللی ارسال کنند که در 
این شرایط قطعا انتخابات به تعویق می‌افتد چرا 
که طبق اساسنامه ثبت‌نام از کاندیداها باید از 

۱۷ بهمن آغاز شود و در این مدت زمان کم، 
چگونه می‌توانند پس از گرفتن تاییده IOC، آن 
را به تایید مجمع هم برسانند. یکی از ایرادات 
به کمیته ملی المپیک همیشه این بوده که 
چرا اعضای هیات اجرایی که دیگر ریاست 
فدراسیون را برعهده نداشتند در هیات اجرایی 
ماندگار شده‌اند که حالا همین افراد به‌دنبال 

تعویق انتخابات باشند. 
 نظر غیرقطعی 

کیکاووس سعیدی دبیرکل کمیته 
ملی المپیک کمتر از یکماه پس از آخرین 
مصاحبه‌اش در مورد انتخابات این کمیته گفت: 
بحث تعویق انتخابات مطرح نشد. بحث‌های 
سازنده‌ای مطرح شد و یکایک اعضا با حضور 
کارشناسان نظرات خود را بیان کردند. تبصره 2 
ماده 6 اساسنامه ابهام داشت و به بحث گذاشته 
شد. ایرادی مطرح شد که چرا زودتر به این 
موضوع نپرداختیم. فرآیند تصویب اساسنامه 
جدید از ابتدا تا پایان دو تا سه سال طول کشید 
و مدت کوتاهی است که در هیات دولت تصویب 
و فیزیک آن به‌دست ما رسیده است. مکلف 
بودیم فرآیند انتخابات را انجام دهیم. وی 
تاکیدکرد: طبق اساسنامه جدید، نیازمند تدوین 
آیین‌نامه جدید در انطباق با اساسنامه هستیم. 
اساسنامه تغییرات شکلی و محتوایی داشته 
است لذا در این راستا باید آیین‌نامه جامعی که 
در برگیرنده همه نکات فرآیند انتخابات است، 

باشد. تلاش ما بر این است انتخابات در اولین 
فرصت انجام شود اما هر نوع تغییری که صورت 
بگیرد قطعا به اطلاع افکارعمومی می‌رسد. قرار 
شد هیات اجرایی یکشنبه هفته بعد جلسه 
فوق‌العاده برگزار کند و فرآیند تصویب دستور 
العمل انتخابات را انجام دهد. بعداز آن، دستور 
العمل انتخابات را برای IOC ارسال و بعد از 
آن به مجمع عمومی کمیته ارائه می‌شود 
تا پس از تصویب زمینه برگزاری انتخابات 
فراهم شود. سعیدی در پاسخ به این سوال که 
صراحتا بگویید آیا همچنان تاریخ انتخابات 17 
اسفند است یا نه گفت: تلاش ما بر این است 
که در اولین فرصت ممکن انتخابات برگزار 
شود. تاریخی تغییر نکرده فعلا فرآیند را آغاز 
می‌کنیم. متعهد هستیم تمام فرآیند برگزاری 
انتخابات را فراهم کنیم. در مسیر شفافیت و 
قانون حرکت می‌کنیم و طبق مفاد مسیر را 
طی می‌کنیم. دبیرکل کمیته ملی المپیک 
افزود: برخی معتقدند اساسنامه جدید تغییرات 
نبوده ولی ارکان کمیته کاملا تغییر کرد. مرکز 
نظارت ارکان بود که حذف شد و رکن بازرس 
قانونی اضافه شد. در اساسنامه قبلی اختیاراتی 
برای رئیس نبود و کلیه امور اجرایی در حیطه 
دبیرکل بود اما الان اختیارات رئیس مشخص و 
از دبیرکل تفکیک شده است. تغییرات دیگری 
هم ایجاد شده است از جمله تفکیک خزانه‌دار 
و ذی‌حساب. وی در پاسخ به این سوال که 
جلسه‌ای با وزیرورزش در مورد انتخابات کمیته 
داشتید، افزود: این موضوع را تکذیب می‌کنم و 
هیچ دیدار و گفت‌وگویی با دکتر سجادی و این 

را صادقانه می‌گویم. 
 ادامه وضعیت!

اعضای هیات‌رئیسه و اجرایی کمیته ملی 
المپیک دیروز سه‌شنبه یکصدمین نشست 
خود را به ریاست سیدرضا صالحی‌امیری برگزار 
کردند. بحث و بررسی در خصوص برگزاری 
مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک اولین و 
مهم‌ترین دستورالعمل مصوب برای این نشست 
بود. بر همین اساس اعضای هیات اجرایی که 
به‌صورت حضوری یا آنلاین در نشست حضور 
داشتند این موضوع را مورد بحث قرار دادند اما 
با توجه به وضعیت بلاتکلیف آیین‌نامه اجرایی، 
تصمیم‌گیری قطعی در مورد انتخابات به 
نشست فوق‌العاده موکول شد. قرار است این 

نشست یکشنبه هفته آینده برگزار شود. 

کارشناس فوتبال کشورمان گفت: عراق همیشه گربه‌سیاه ما بوده 
اما در 2 مسابقه آخر توانستیم این تیم را راحت شکست بدهیم و آن 

ذهنیت گذشته را نسبت به این تیم تغییر بدهیم. 
 دیدار با عراق 

رسول کربکندی در مورد دیدار با تیم‌ملی با عراق اظهارداشت: 
تیم عراق همیشه گربه‌سیاه ما بوده اما در 2 مسابقه آخری که با 
این تیم داشتیم توانستیم این تیم را راحت شکست بدهیم و آن 
ذهنیت گذشته را نسبت به این تیم تغییر بدهیم. پنجشنبه هم 
به در ورزشگاه آزادی تماشاگر خواهیم داشت البته اگر این برنامه 
به‌هم نخورد. حضور تماشاگران هم می‌تواند برای تیم حریف مشکل 
ایجاد کند. البته سبک فوتبال عراق به‌گونه‌ای است که با فوتبال ما 

همخوانی ندارد. 
 رسیدن به گل 

وی افزود: عراق به‌طور طبیعی در این مسابقه دفاعی بازی خواهد 
کرد و مبنای کارش را بر روی ضدحمله قرار می‌دهد. دو تیم نسبت 
به گذشته شناخت بیشتری از هم دارند و اگر مراقب نباشیم ممکن 
است عراق برای‌مان دردسرساز شود. با این حال اگر بتوانیم خیلی 
زود به گل برسیم عراقی‌ها مطابق میل ما بازی خواهند کرد و برای 
جبران گل خورده باز بازی خواهند کرد و همین مساله فضای لازم 
را در اختیار خط‌حمله ما قرار می‌دهد. خط‌حمله‌ای که بازیکنان 

خوب و درجه اولی هم در اختیار دارد. با این حال هیچ مسابقه‌ای 
آسان نیست. سابقه داشته عراق در کشورمان هم برای ما مشکل‌ساز 

شده است. 
 حضور تماشاگران 

سرمربی اسبق تیم ذوب‌آهن اصفهان در مورد اینکه حضور 
تماشاگران چقدر می‌تواند در این بازی به سودمان باشد، گفت: 
حضور تماشاگر هم عیب دارد هم حسن، تماشاگران می‌توانند برای 

برای بازیکنان استرس ایجاد کنند البته تعداد تماشاگران زیاد 
نیست از سویی دیگر هم می‌تواند روحیه بازیکنان را بهتر 
کند و در کل امیدوارم حضور تماشاگران در این مسابقه برای 
تیم‌ملی مبارک و میمون باشد و بتوانیم با شکست‌دادن 
عراق صعودمان را به جام‌جهانی قطعی کنیم. با قطعی‌شدن 
صعود به جام‌جهانی در مسابقات دیگر می‌توانیم به 

بازیکنان دیگر میدان بدهیم. بازیکنان خوبی 
داریم که فرصت بازی پیاده نکرده‌اند و بعداز 
قطعی‌شدن صعود می‌توانیم به آنها بازی 

بدهیم. 
 کرونا در اردو! 

کربکندی در مورد کرونایی‌شدن احمد 
نوراللهی و غیبتش در مسابقه با عراق بیان 

داشت: نوراللهی برای تیم‌ملی بازی‌های خوبی انجام داده اما هنوز 
نتوانست به سطح آمادگی قبل از رفتن از لیگ ایران برسد. بازیکنان 
ما که به لیگ‌های عربی می‌روند دچار افت می‌شوند. ما بازیکنان 
خوب زیادی داریم که می‌توانند جای بازیکنان غایب را به‌خوبی 

پرکنند. هیچ مربی این همه بازیکن خوب در اختیار نداشته است. 
 حاشیه‌ها 

وی در مورد دعوت از حسین کنعانی‌زادگان بعداز حواشی که از 
سوی او ایجاد شد، عنوان کرد: سرلوحه همه کارهای ما اخلاق 
و برنامه‌های اخلاقی است. وقتی بازیکنی مرتکب اشتباه 
می‌شود حداقل نباید به او پاداش بدهیم. در این ماجرا 
اصول را فدای نتیجه کردیم و وقتی با مهدی طارمی در 
تیم‌ملی آنگونه برخورد شد نباید با کنعانی‌زادگان چنین 
رفتاری می‌شد. حداقل این بازیکن نباید در یک اردوی 
تیم‌ملی دعوت می‌شد. در این ماجرا اصول را 
فدا کردیم به‌خصوص اینکه گفته می‌شد 
کنعانی‌زادگان به این اردوی تیم‌ملی 
دعوت نمی‌شود. به‌هر حال امیدوارم 
تیم‌ملی صعودش را به جام‌جهانی قطعی 
کند و این مساله باعث روند موفقیت‌آمیز 

فوتبال‌مان شود. 

رسول کربکندی: 

با »طارمی« برخورد شد، اما به »کنعانی‌زادگان« پاداش دادیم!

      دیدار با عادل 
بهرام رشیدفرخی ستاره باتجربه تیم فوتبال 
مس‌کرمان بعداز شادی گل به دیدار مجری برنامه 90 
رفت. فردوسی‌پور در این گپ‌وگفت، کتاب هنر خوب 
زندگی‌کردن که خود مترجم آن بوده به رسم هدیه به 

بهرام رشید فرخی داد.

      دیدار
 ALS برنامه مستند در مورد بیماران مبتلا به
بهانه‌ای شد تا مربیان حال و سابق بارسا باهم دیدار 
کنند. گواردیولا بین سال‌های 2008 تا 2012 مربی بارسا 
بود. انریکه هم هدایت آبی‌اناری‌ها را برعهده داشت و 

ژاوی هم این روزها مربی بارساست.

            مقتدرانه 
تیم‌ملی فوتسال زنان ایران 4 دیدار خود را 
در بازی‌های کافا با پیروزی پشت‌سر گذاشته است. 
اختتامیه بازی‌های کافا 2022 جمعه 8 بهمن‌ماه انجام 
می‌شود که تیم‌ملی فوتسال زنان ایران به مصاف 

تاجیکستان، میزبان رقابت‌ها می‌رود.

ت
شــ

س نو
عک

تیم‌ملی فوتبال کشورمان در هفته هفتم 
رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی به مصاف 
تیم‌ملی عراق می‌رود. هومن افاضلی کارشناس 

فوتبال در این خصوص صحبت کرد. 
 درباره تقابل تیم‌ملی ایران با عراق 

چه نظری دارید؟
تیم‌ملی در شرایط خوبی قرار دارد و با ۱۶ 
امتیاز صدرنشین گروه A است. این تیم روند 
مثبتی را سپری کرده و از لحاظ ذهنی و روانی 
در شرایط مساعدی قرار دارد و با اعتمادبه‌نفس 
در مصاف با رقبا ظاهر می‌شود. کادرفنی 
شناخت خوبی از توانمندی تمامی بازیکنان 
دارد و در مجموع می‌توانیم به کسب نتیجه 
امیدوار باشیم. ابتلای سردار آزمون، احمد 
نوراللهی و احسان حاج‌صفی به کرونا تاثیرگذار 
خواهد بود، اما با وجودی که این 3 بازیکن جزو 
۱۱ نفر اصلی تیم دراگان اسکوچیچ هستند 
ولی ذخیره‌های بسیار خوبی برای جایگزینی 
آنها داریم که هرکدام می‌توانند با حضور 
در زمین کیفیت بالایی داشته باشند. دست 
سرمربی تیم‌ملی باز است و می‌تواند تیمش 
را با بهترین ترکیب مقابل عراق و امارات به 

زمین بفرستد. 
 معمولا تیم‌های عربی مقابل ایران 

نمایشی متفاوت ارائه می‌کنند
در هر شرایطی نباید رقبای حوزه 
خلیج‌فارس را دست‌کم بگیریم. آنها با تمام 
ظرفیت و با حداکثر انگیزه برابر ایران بازی 
می‌کنند و بازی سختی خواهیم داشت. به هیچ 
عنوان نباید به نتایج قبلی مقابل عراق و امارات 
اتکا کنیم. هر دیدار شرایط مختص به‌خود را 
دارد و ۱۰ پیروزی متوالی در بازی‌های رودررو 
دلیلی بر برتری در بازی یازدهم نیست. این 
تیم‌ها با توان کامل وارد زمین می‌شوند و باید با 

آنها بسیار جدی و متمرکز بازی کنیم. 
 تیم‌ملی راه زیادی تا صعود به 

جام‌جهانی ندارد!
 تا زمانی‌که صعود به جام‌جهانی مسجل 
نشده نمی‌توانیم در مورد بازی‌های این 
رقابت‌ها صحبت کنیم ولی نباید این موضوع 
را فراموش کنیم با توجه به اینکه ایران یکی از 
تیم‌های قدرتمند قاره آسیا شمرده می‌شود 
می‌تواند هر دوره به جام‌جهانی صعود کند. 
ضمن اینکه با تصمیماتی که فیفا برای ادوار 
بعدی جام‌جهانی گرفته صعود به این رقابت‌ها 
آسان‌تر است و حتی راهیابی از گروه به مرحله 

حذفی اتفاق عجیب و غریبی نخواهد بود. 

گفت و گو 

 واکنش شورای المپیک آسیا 
به انتخاب »ساعی«

ایسنا: سایت رسمی شورای المپیک 
با انتشار تبریک رئیس فدراسیون جهانی 
تکواندو، به انتخاب هادی ساعی واکنش 
نشان داد. شورای المپیک آسیا با اشاره 
به تبریک دکتر »چو« رئیس فدراسیون 
جهانی تکواندو به هادی ساعی نوشت: ساعی 
یکی از ورزشکاران فوق‌ستاره دنیاست که 
اکنون رئیس یکی از موفق‌ترین کشورها 
در تکواندو شده است. تکواندو در ایران با 
رهبری ساعی شکوفا خواهد شد و ما مشتاقانه 
منتظر موفقیت وی هستیم. همکاری نزدیکی 
در زمینه ارتقای فعالیت‌های توسعه فنی و 
اجتماعی خواهیم داشت. ‌در پایان این 
مطلب آمده است که هادی ساعی ۴۵ ساله 
در تاریخ ۱۵ دیماه به‌عنوان رئیس فدراسیون 
تکواندو ایران انتخاب شد. او با کسب دو 
مدال طلا و یک برنز در المپیک و دو عنوان 
قهرمانی جهان، موفق‌ترین و سرشناس‌ترین 
ورزشکار ایرانی است. وزارت ورزش و جوانان 
با وجود گذشت ۲۰ روز از برگزاری انتخابات 
فدراسیون تکواندو و با توجه به اتفاقات رخ 
داده، هنوز نسبت به صدور حکم ریاست 

ساعی اقدام نکرده است. 

خارج ازمستطیل سبز

خبر

هومن افاضلی: 
 تیم‌ملی باید 

 بهترین ترکیب را 
داشته باشد

 ضرر میلیونی »زنیت« 
به‌خاطر »آزمون«

سردار آزمون مهاجم ملی‌پوش کشورمان 
‌2روز قبل، اردوی تیم فوتبال زنیت روسیه در 
دوبی را ترک کرد و راهی آلمان شد و با باشگاه 
بایرلورکوزن قراردادی 5 ساله امضا کرد. طبق 
قرارداد امضا شده ستاره تیم‌ملی کشورمان قرار 
است بعداز اتمام قراردادش با زنیت روسیه در 
تابستان پیش‌رو راهی آلمان شود و در فصل 
جدید در بوندسلیگا بازی کند. »اسپورت1« 
آلمان نوشت: مسئولان باشگاه بایرلورکوزن 
در ماه جولای 2021)تیرماه 1400( در 
نقل‌وانتقالات تابستانی با پیشنهادی 14 
میلیون یورویی برای جذب سردار آزمون 
اقدام کردند. اما در آن زمان مدیران باشگاه 
روسی بلافاصله پیشنهاد باشگاه لورکوزن را رد 
کردند. ستاره ایرانی در تابستان گذشته تمایل 
خود را برای جدایی از زنیت و پیوستن به تیم 
آلمانی ابراز داشت ولی با مخالفت باشگاه زنیت 
مواجه شد. زنیت با این تصمیم ضرری 14 
میلیون یورویی را متحمل شد و اکنون باید 
تابستان به صورت رایگان این ستاره ایرانی 

را از دست دهد. 

ابهام در برگزاری در تاریخ مقرر 

مدیران ورزشی به‌دنبال تعویق انتخابات کمیته ملی المپیک 


